浙江农林大学林业工程重中之重一级学科
开放基金资助项目合同书

项目名称：
项目计划编号：__       ______资助金额    万元
项目负责人：___          ______________

承担单位：
通讯地址：

邮政编码：

联系电话：

填报日期：
浙江农林大学林业工程重中之重一级学科

二O一四年制

填报说明
一、《资助项目合同书》经浙江省林业工程重中之重一级学科审核批准后，将作为项目计划执行和检查、评价的依据。

二、项目负责人每年均应按规定向浙江省林业工程重中之重一级学科汇报研究工作进展、取得的成果、学术交流和国际合作等情况。

三、项目合同书内容参照项目申请书，表达要明确、严谨、字迹要清晰，外来词语同时用原文和中文表达。

	一、 主 要 研 究 内 容 和 要 达 到 的 目 标*：
研究内容：
研究目标及拟解决的关键问题：
 二、将 提 供 的 研 究 成 果 及 形 式：
　　① 在 国 家 核 心 期 刊 及 更 高 级 别 刊 物上 发 表 论 文　　　篇，专 著　　　册，其中SCI            篇。
　　②　　　　专 利　　　　　项

　　③其 它：

                                            课 题 负 责 人（ 签 章）：
                                                  年    月   日

＊主要研究内容和要达到的目标应与申请书中所述一致。

	三、合 同 条 款
    第一条  甲方委托乙方承担浙江省林业工程重中之重一级学科开放基金资助项目
，资助
   万元。
    第二条
  乙方同意接受该研究课题，并按本合同的研究内容和计划进度组织实施。项目与经费的管理严格按照《浙江省林业工程重中之重一级学科开放基金项目管理办法》有关规定执行，如有违反，无条件接受甲方处理。
    第三条
  乙方承担课题之后，应根据甲方要求，定期如实汇报项目研究进展和相关成果，并报送相关佐证材料。
第四条
  乙方承担上述课题所取得的研究成果，若因转让或技术转移而取得经济利益的，甲方视情况可从乙方取得的经济利益中提取10％作为浙江省林业工程重中之重一级学科开放基金的发展基金。

第五条  项目计划执行期间所取得的有关研究成果、专著、论文、研究报告、总结、评价书及成果报道等，乙方均须标注“浙江省林业工程重中之重一级学科开放基金资助”的字样，单位标注“浙江省木材科学与技术重点实验室”的字样，英文“key laboratory of wood science and technology ,zhejiang province”。

本合同一式四份，存甲方二份，乙方二份（项目主持人及所在单位各一份）经签字、盖章后生效。

签订合同单位：

甲方（章）：浙江省林业工程重中之重一级学科

负 责 人（签字）：

乙方（承担单位）：

项目负责人（签字）：

                                           年  月  日

1
2